

# 东南村小孔庄污水管道工程 工程

## 招标控制价

招 标 人： 无锡市锡山区东港镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

(单位盖章)

2017年12月18日

东南村小孔庄污水管道工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1249623.25

(大写): 壹佰贰拾肆万玖仟陆佰贰拾叁元贰  
角伍分

无锡市锡山区东港镇人  
招 标 人: 民政府  
(单位盖章)

江苏苏亚金诚工程管理  
造价咨询人: 咨询有限公司  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: 张盛  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: 詹从才  
(签字或盖章)

编 制 人: 黄建强  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 陈春国  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年12月18日

复核时间: 2017年12月18日

# 建设项目招标控制价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东南村小孔庄污水管道工程	1249623.25		14251.75	25741.07
	合计	1249623.25		14251.75	25741.07

# 单项工程招标控制价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	东南村小孔庄污水管道工程	1249623.25		14251.75	25741.07
	合计	1249623.25		14251.75	25741.07

# 单位工程招标控制价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	944736.47	
1.1	人工费	66613.52	
1.2	材料费	798913.16	
1.3	施工机具使用费	45630.15	
1.4	企业管理费	22425.37	
1.5	利润	11154.25	
2	措施项目	35309.17	
2.1	单价措施项目费	5380.49	
2.2	总价措施项目费	29928.68	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	14251.75	
3	其他项目	120000	
3.1	其中:暂列金额	120000	
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	25741.07	
8	税金	123836.54	
9	工程造价	1249623.25	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:综合各类土,按实际挖方计算,含甩方或场内堆放或装车	m3	1106.7	8.59	9506.55	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求:压实满足设计要求 2、填方材料品种:三渣	m3	376.35	185.47	69801.63	
3	040103001002	回填方	1、密实度要求:压实满足设计要求 2、填方材料品种:素土 3、填方来源、运距:利用土方	m3	262.56	9.69	2544.21	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土方 2、运距:运距堆场自行考虑	m3	844.14	13.13	11083.56	
5	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360度砂石基础 2、材质及规格:DN225HDPE双壁波纹管,环刚度≥8KN/m2	m	520	57.17	29728.4	
6	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360度砂石基础 2、材质及规格:DN300HDPE双壁波纹管,环刚度≥8KN/m2	m	520	85.73	44579.6	
7	040501004003	塑料管	1、材质及规格:De315实壁PE管,PE100,公称压力0.8Mpa 2、沿河道挡墙外挂	m	243	142.94	34734.42	
8	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360度砂石基础 2、材质及规格:UPVC 聚氯乙烯管DN50 160	m	420	49.91	20962.2	
9	040504001001	混凝土模块式污水检查井	1、砌筑材料品种、规格、强度等级:φ700污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网	座	70	1286.32	90042.4	
10	040504001002	混凝土模块式污水检查井	1、砌筑材料品种、规格、强度等级:φ1100污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网	座	25	1715.1	42877.5	
11	040504008001	玻璃钢化粪池	1、型号、规格:HFRP-0A型(重型)玻璃钢化粪池 2、做法详见苏S12-2016	座	35	2200	77000	
12	040504008002	玻璃钢化粪池	1、型号、规格:HFRP-10型(重型)玻璃钢化粪池 2、做法详见苏S12-2016	座	1	32000	32000	
13	041001001001	拆除路面	1、材质:混凝土类(无筋) 2、厚度:15cm	m2	4000	2.36	9440	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
14	041001003001	拆除基层	1、材质:道路基层 2、厚度:20cm	m2	4000	1.63	6520		
15	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种:拆除物 2、运距:运距堆场自行考虑	m3	1400	12.74	17836		
16	040202011001	碎石	1、石料规格:级配碎石 2、厚度:20cm	m2	4000	36.03	144120		
17	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C25商品砼,含模板、养生、伸缩缝、刻痕等 2、厚度:15cm	m2	4000	75.49	301960		
		分部分项合计					944736.47		
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	5380.49	5380.49		
		单价措施合计					5380.49		
合计								950116.96	

# 综合单价分析表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	1106.7					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-8附注3	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内)2(附注:人工辅助开挖)	100m3	0.001	3500.4			700.08	350.04	3.5			0.7	0.35
1-219	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车三类土	1000m3	0.0009	243		3211.3	690.86	345.43	0.22		2.89	0.62	0.31
综合人工工日		小计							3.72		2.89	1.32	0.66
0.07工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								8.59					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--		--				

项目编码	040103001001	项目名称	回填方		计量单位	m3	工程量	376.35					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-182	厂拌粉煤灰三渣基层 厚度20cm	100m2	0.05	277.45	29.02	30.39	61.57	30.78	13.87	1.45	1.52	3.08	1.54
综合人工工日		小计							13.87	1.45	1.52	3.08	1.54
0.28工日		未计价材料费							164.01				
清单项目综合单价								185.47					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	厂拌粉煤灰三渣				m3	1.02	160.79	164.01					
	水				m3	0.316	4.57	1.44					
	其他材料费						--	0.01	--				
	材料费小计						--	165.46	--				

项目编码	040103001002	项目名称	回填方		计量单位	m3	工程量	262.56					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

1-389	坑、槽回填 填土夯实 槽、坑 (100m3)	100m3	0.01	558.9		186.26	149.03	74.52	5.59		1.86	1.49	0.75
综合人工工日		小计							5.59		1.86	1.49	0.75
0.11工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9.69				
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--		--		

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	844.14					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-259	自卸汽车运土 (4t以内)运距 (km以内) 3	1000m3	0.001		54.84	10056.07	2011.21	1005.61		0.05	10.06	2.01	1.01
综合人工工日		小计								0.05	10.06	2.01	1.01
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									13.13				
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水						m3	0.012	4.57	0.05			
	其他材料费								--		--		
	材料费小计								--	0.05	--		

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	520					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.00269	1361.5	8541	246.32	321.56	160.78	3.66	22.98	0.66	0.86	0.43
6-189	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) (DN mm以内) 225	100m	0.01	180	0.23		36	18	1.8			0.36	0.18
综合人工工日		小计							5.46	22.98	0.66	1.22	0.61
0.11工日		未计价材料费											26.24
清单项目综合单价									57.17				
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	石屑(米砂)						t	0.511	45	22.98			
	HDPE管 DN225						m	1.02	25.73	26.24			
	PVC-U管橡胶圈 直径225						个	0.23	0.01				

	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--	49.22	--	

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	520						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-190	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) (DN mm以内) 300	100m	0.01	210.15	0.23		42.03	21.02	2.1			0.42	0.21
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m <sup>3</sup>	0.0036 93	1361.5	8541	246.32	321.56	160.78	5.03	31.54	0.91	1.19	0.59
综合人工工日		小计						7.13	31.54	0.91	1.61	0.8	
0.14工日		未计价材料费						43.74					
清单项目综合单价							85.73						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	HDPE管 DN300			m	1.02	42.88	43.74						
	PVC-U管橡胶圈 直径300			个	0.23	0.01							
	石屑(米砂)			t	0.701	45	31.54						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	75.28	--					

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	243						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
7-154	塑料管安装 管 外径(mm以内) 315	100m	0.01	344.05	16.53	310.99	147.94	44.73	3.44	0.17	3.11	1.48	0.45
D00003	支架	套	0.1028 81		55					5.66			
综合人工工日		小计						3.44	5.82	3.11	1.48	0.45	
0.07工日		未计价材料费						128.63					
清单项目综合单价							142.94						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	PE管de315			m	1	128.63	128.63						
	清洁棉布			kg	0.006	5.15	0.03						
	三氯乙烯			kg		6.31							
	电			kW·h	0.133	1	0.13						
	支架			套	0.103	55	5.66						
其他材料费					--	0.01	--						

	材料费小计	--	134.46	--	
--	-------	----	--------	----	--

项目编码	040501004004	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	420						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.003899	1361.5	8541	246.32	321.56	160.78	5.31	33.3	0.96	1.25	0.63
6-189	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) (DN mm以内) 225	100m	0.01	180	0.23		36	18	1.8			0.36	0.18
综合人工工日		小计						7.11	33.3	0.96	1.61	0.81	
0.14工日		未计价材料费						6.12					
清单项目综合单价								49.91					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	石屑(米砂)				t	0.74	45	33.3					
	UPVC管 DN50~160				m	1.02	6	6.12					
	PVC-U管橡胶圈 直径225				个	0.23	0.01						
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	39.42	--				

项目编码	040504001001	项目名称	混凝土模块式污水检查井	计量单位	座	工程量	70						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	混凝土模块式污水检查井 1、砌筑材料品种、规格、强度等级:φ700污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网	座	1		1286.32					1286.32			
综合人工工日		小计							1286.32				
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								1286.32					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	混凝土模块式污水检查井 1、砌筑材料品种、规格、强度等级:φ700污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网				座	1	1286.32	1286.32					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	1286.32	--				

项目编码	040504001002	项目名称	混凝土模块式污水检查井	计量单位	座	工程量	25						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00005	混凝土模块式污水检查井 1、砌筑材料品种、规格、强度等级:Φ1100污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网	座	1		1715.1					1715.1			
综合人工工日		小计							1715.1				
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							1715.1						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	混凝土模块式污水检查井 1、砌筑材料品种、规格、强度等级:Φ1100污水检查井 2、井盖、井圈材质及规格:钢纤维砼井盖井圈 3、含安装防坠网				座	1	1715.1	1715.1					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	1715.1	--				

项目编码	040504008001	项目名称	玻璃钢化粪池	计量单位	座	工程量	35						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	玻璃钢化粪池 1、型号、规格:HFRP-0A型(重型)玻璃钢化粪池 2、做法详见苏S12-2016	座	1		2200					2200			
综合人工工日		小计							2200				
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							2200						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	玻璃钢化粪池 1、型号、规格:HFRP-0A型(重型)玻璃钢化粪池 2、做法详见苏S12-2016				座	1	2200	2200					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	2200	--				

项目编码	040504008002	项目名称	玻璃钢化粪池	计量单位	座	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00001	玻璃钢化粪池 1、型号、规格: HFRP-10型(重型) 玻璃钢化粪池 2、 做法详见苏S12-2016	座	1		32000					32000				
综合人工工日		小计									32000			
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									32000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	玻璃钢化粪池 1、型号、规格:HFRP-10型(重型)玻璃钢化粪池 2、做法详见苏S12-2016						座	1	32000	32000				
	其他材料费								--		--			
	材料费小计								--	32000	--			

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面	计量单位	m2	工程量	4000							
清单综合单价组成明细														
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-416 附注2	液压岩石破碎机 破碎混凝土构筑物 HB30G(附注: 破碎道路混凝土 路面)	1000m3	0.0001 5	32.4	552.5	5438.3 2	1094.1 4	547.07		0.08	0.82	0.16	0.08	
1-444	履带式液压挖掘 机挖碴装车斗 容0.6m3	1000m3	0.0001 5	324		5945.1 7	1253.8 3	626.92	0.05		0.89	0.19	0.09	
综合人工工日		小计							0.05	0.08	1.71	0.35	0.18	
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									2.36					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	合金钎头 φ150						个		3344.4 4	0.08				
	其他材料费								--		--			
	材料费小计								--	0.08	--			

项目编码	041001003001	项目名称	拆除基层	计量单位	m2	工程量	4000						
清单综合单价组成明细													
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-444	履带式液压挖掘 机挖碴装车斗 容0.6m3	1000m3	0.0002	324		5945.1 7	1253.8 3	626.92	0.06		1.19	0.25	0.13
综合人工工日		小计							0.06		1.19	0.25	0.13
工日		未计价材料费											

清单项目综合单价					1.63				
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--		--	

项目编码	040103002002	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	1400					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-447	自卸汽车(8t以 内)运石碴 运距 (km以内) 3	1000m3	0.001		54.84	9755.3 4	1951.0 7	975.53		0.05	9.76	1.95	0.98
综合人工工日				小计						0.05	9.76	1.95	0.98
工日				未计价材料费									
清单项目综合单价											12.74		
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	水			m3	0.012	4.57	0.05						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	0.05	--					

项目编码	040202011001	项目名称	碎石		计量单位	m2	工程量	4000					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2- 205换	碎石底层 人机 配合 厚度(cm) 20	100m2	0.01	130.8	3301.5 6	101.47	46.45	23.23	1.31	33.02	1.01	0.46	0.23
综合人工工日				小计					1.31	33.02	1.01	0.46	0.23
0.03工日				未计价材料费									
清单项目综合单价											36.03		
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	碎石 60			t	0.398	82.57	32.85						
	其他材料费					--	0.17	--					
	材料费小计					--	33.02	--					

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	4000					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

2-325换	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)水泥混凝土路面厚度(cm) 15(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	894.88	6057.67		178.98	89.49	8.95	60.58		1.79	0.89
2-341	锯缝机锯缝	每10延长米	0.02	25.9	23.41	20.18	9.22	4.61	0.52	0.47	0.4	0.18	0.09
2-346	水泥混凝土路面养生 草袋养生	100m2	0.01	46.6	101.46		9.32	4.66	0.47	1.01		0.09	0.05
综合人工工日		小计							9.93	62.06	0.4	2.07	1.03
0.2工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									75.49				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水						m3	0.32	4.57	1.46			
	钢锯片						片	0.001	360.17	0.47			
	草袋子						只	0.43	0.86	0.37			
	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)						m3	0.153	388.58	59.45			
	其他材料费								--	0.31	--		
	材料费小计								--	62.06	--		

项目编码	011705001001	项目名称	大型机械设备进退场及安拆			计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费(履带式单斗挖掘机(液压)斗容量0.6m3)	次	1	750	137.51	2109.56			750	137.51	2109.56		
25-25	压路机(振动压路机)场外运输费(光轮压路机(内燃)工作质量8t)	次	1	312.5	125.78	1945.14			312.5	125.78	1945.14		
综合人工工日		小计							1062.5	263.29	4054.7		
17工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5380.49				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	木枕						m3	0.16	1071.94	171.51			
	镀锌铁丝 4#						kg	7	3.13	21.91			
	草袋						只	20	0.86	17.2			
	其他材料费								--	52.67	--		
	材料费小计								--	263.29	--		



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			14251.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	14251.75			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	15676.93			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					29928.68			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	120000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计	120000		

# 暂列金额明细表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂定金	项	120000	
	合计		120000	



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

# 计日工表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

# 规费、税金项目计价表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		25741.07		25741.07
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1100045.64	2	22000.91
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1100045.64	0.34	3740.16
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1100045.64		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1125786.71	11	123836.54
合计					149577.61

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：东南村小孔庄污水管道工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

